
СОВЕТ 

ГОРОДА ЗЕЛЕНОДОЛЬСКА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ШӘҺӘРЕ 

СОВЕТЫ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

07.06.2017 г.Зеленодольск 

КАРАР 

№134 

 

 

О поддержании инициативы Совета 

Зеленодольского муниципального 

района по изменению границ 

муниципальных образований «поселок 

городского типа Нижние Вязовые» и 

«город Зеленодольск» Зеленодольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

 

 

Рассмотрев инициативу Совета Зеленодольского муниципального 

района, выдвинутую решением от 19 мая 2017 года №183 «О выдвижении 

инициативы по изменению границ муниципальных образований «поселок 

городского типа Нижние Вязовые» и «город Зеленодольск» Зеленодольского 

муниципального района Республики Татарстан», выражая мнение населения, в 

соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №45-ЗРТ «О 

местном самоуправлении в Республике Татарстан», Совет города 

Зеленодольска решил: 

 

1. Поддержать инициативу Совета Зеленодольского муниципального 

района, выдвинутую решением Совета Зеленодольского муниципального 

района №183 от 19 мая 2017 года, и дать согласие на изменение границ 

муниципального образования «город Зеленодольск» Зеленодольского  

муниципального района Республики Татарстан согласно прилагаемой карте-

схеме. 

2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном 

сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала 

муниципальных образований Республики Татарстан 

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет. 

 

 

Мэр города Зеленодольска,  

председатель Совета                      А.В. Тыгин 

 

Документ создан в электронной форме. № 01-02-134 от 07.06.2017. Исполнитель: Майорова Е.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 07.06.2017 13:07

http://pravo.tatarstan.ru/
http://zelenodolsk.tatarstan.ru/


Приложение к решению  

Совета города Зеленодольска  

от 7 июня 2017 года №134 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 01-02-134 от 07.06.2017. Исполнитель: Майорова Е.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 07.06.2017 13:07


